

# ایران برای انتقام برنامه ریزی می کند



را برای ما بیشتر روشن می کند.  
وزیر اقتصاد و دارایی گفت:

متأسفانه در شرایط رکودی قرار گرفته ایم و ایجاد شغل برای این جمعیت جویای کار با سختی مواجه است و همزمان با یک تورم سنگین دورقمی نیز مواجهیم.  
بنا بر این گزارش با اینکه وزیر کار دولت احمدی نژاد ادعای ایجاد ۷ میلیون فرصت شغلی را مطرح کرده بود، وزیر اقتصاد دولت تدبیر و امید می گوید به زودی بازار کار کشور با بحران ۵.۸ میلیون کارجو مواجه خواهد شد.

این گزارش افزوده است، اگر به زودی ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر که بیش از ۵ میلیون نفر آنان را فارغ التحصیلان دانشگاهی تشکیل خواهد داد متقاضی کار شوند، کشور با سونامی تقاضا برای کار در ۱۰۰ سال گذشته مواجه خواهد شد چرا که در هیچ دوره ای تعداد تقاضا برای شغل در ایران به میزان مطرح شده نرسیده است.

کانون نگرانی ها برای حملات تلافی جویانه اسرائیل است. فرمانده سپاه پاسداران ایران هفته گذشته گفت: اگر به سوریه حمله شود اسرائیل نابود خواهد شد.  
به گفته مسئولان آمریکایی، این پیام ایران که در روزهای اخیر ردیابی شده از جانب قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس ایران بوده و مخاطب آن گروه های شیعه عراقی تحت حمایت ایران هستند.

آقای سلیمانی در این پیام گفته است که گروه های شیعه باید برای پاسخگویی به حمله آمریکا علیه سوریه آماده باشند. مسئولان ایران روز جمعه خبرهای مثبتی بر برنامه ریزی برای حمله علیه آمریکا در عراق را تکذیب کردند.

علیرضا یوسفی، سخنگوی هیات ایران در سازمان ملل گفت، این ادعاهای اساسی و هدف آن تحریک کنگره برای رای به حمله علیه سوریه است وی گفت: باید به خاطر داشته باشیم که اتکا به گزارش های اطلاعاتی آمریکا از جانب مسئولان ناشناس می تواند تراژدی عراق را تکرار کند.

پس از خروج نیروهای آمریکا از عراق، حملات علیه سفارت این کشور در بغداد کاهش یافته است.

خبرگزاری فارس به نقل از علی طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی نوشته: ما یک جمعیت انبوه آماده کار داریم که چیزی حدود ۵ میلیون نفر در حال حاضر یا از دانشگاه فارغ التحصیل شده اند یا در حال تحصیل در دانشگاه ها هستند و به زودی وارد بازار کار خواهند شد که ما باید بتوانیم برای این جمعیت کار مناسب فراهم کنیم. همچنین حدود ۳ و نیم میلیون بیکار وجود دارد که اگر این تعداد را به آن ۵ میلیون نفر اضافه کنیم معنایش این است که حدود ۸ و نیم میلیون نفر در آینده نزدیک جویای شغل هستند.

طیب نیا افزود: طبیعتاً جمعیت بیکاران و نرخ بیکاری در میان زنان و قشر جوان و تحصیل کرده بالاتر است و شاید ما بالاترین نرخ بیکاری را میان زنان جوان داریم که اینها اهمیت و حساسیت موضوع

مقامات می گویند، دستوری را از سمت مقامات ایران به شبه نظامیان عراق ردگیری کرده اند که در آن خواسته می شود در صورت حمله آمریکا به سوریه، سفارت این کشور و منافع دیگرش در بغداد هدف قرار گیرد.

مسئولان نظامی سعی کرده اند اقدامات احتمالی ایران، سوریه و متحدان دیگرشان را پیش بینی کنند. مسئولان آمریکایی می گویند مراقب قایق های تندروی ایران در خلیج فارس هستند که می توانند ناوهای این کشور را هدف قرار دهند. همچنین می گویند بیم آن دارند که حزب الله به سفارت آمریکا در بیروت حمله کند.

آمریکا در حالیکه ادوات نظامی خود را برای حمله احتمالی به منطقه آورده، همچنین تجهیزات دیگری نیز جهت آمادگی برای مقابله با واکنش سوریه، ایران و متحدان دیگر آن ها آماده کرده است.

ارتش آمریکا همچنین خود را برای تخلیه ساختمان های دیپلماتیک در صورت نیاز آماده کرده و وزارت خارجه نیز هفته گذشته اقدامات لازم برای آمادگی در مقابل حملات انتقام جویانه علیه سفارت خانه های آمریکا و منافع دیگر این کشور در خاورمیانه و شمال آفریقا را آغاز کرده است.

آمریکا پس از حمله شیمیایی ۲۱ اوت علیه مردم و کشته شدن حدود ۱۴۰۰ نفر تصمیم گرفته است به سوریه حمله نظامی کند و نیروهای نظامی خود را به سواحل مدیترانه آورد. این روند هفته گذشته کنفی گرفت و باراک اوباما گفت که می خواهد برای حمله نظامی از کنگره اجازه بگیرد.

تاخیر در اقدام آمریکا می تواند به گروه های متحد دولت سوریه وقت بدهد تا برای اقدام تلافی جویانه آماده شوند.

کشتی های حاضر در مدیترانه علاوه بر موشک هایی که قرار است علیه سوریه مورد استفاده قرار گیرند مجهز به موشک های ردیابی هستند که می توانند موشک های احتمالی را که از طرف ایران پرتاب شوند هدف قرار دهد.